АДМИНИСТРАЦИЯ
КАТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.03.2025 № 210
         г. Катайск

О внесении изменений в постановление Администрации Катайского
муниципального округа Курганской области от 29.11.2023 г. № 382 «Об
утверждении состава межведомственной комиссии по охране труда при

Администрации Катайского муниципального округа Курганской области»

В  целях  совершенствования  работы  по  охране  труда  на  территории
Катайского  муниципального округа  и  необходимостью актуализации состава
межведомственной комиссии по охране труда при Администрации Катайского
муниципального округа Курганской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Приложение  №  2  к  постановлению  Администрации  Катайского
муниципального  округа  Курганской  области  от  29.11.2023  г.  №  382  «Об
утверждении  состава  межведомственной  комиссии  по  охране  труда  при
Администрации  Катайского  муниципального  округа  Курганской  области»
изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2.  Настоящее  постановление вступает  в  силу со  дня его  подписания и
подлежит  размещению  на  официальном  сайте  Администрации  Катайского
муниципального округа.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
первого заместителя Главы Катайского муниципального округа.

Глава Катайского муниципального округа
Курганской области                          Г.М. Морозов

Приложение № 1 к постановлению Администрации Катайского
муниципального округа Курганской области от 20.03.2025 г. № 210
«О внесении изменений в постановление Администрации Катайского
муниципального округа Курганской области от 29.11.2023 г. № 382 «Об
утверждении состава межведомственной комиссии по охране труда при
Администрации Катайского муниципального округа Курганской
области»

СОСТАВ
межведомственной комиссии по охране труда при Администрации

Катайского муниципального округа

1.
Председатель комиссии:

Ковенко Сергей Михайлович Первый заместитель Главы Катайского
муниципального округа

2.
Секретарь комиссии:

Синицына Ирина Андреевна Специалист отдела ГО и ЧС, уполномоченный
по охране труда

Члены комиссии:

3. Чистяков Владимир Анатольевич
Начальник отдела сельского хозяйства и
природопользования Администрации
Катайского муниципального округа

4. Клюшина Галина Александровна
Начальник МУ «Управление образования
Администрации Катайского муниципального
округа»

5. Бардакова Наталья Валентиновна Начальник Отдела культуры Администрации
Катайского муниципального округа

6. Кузнецова Наталья Дмитриевна И.О. Начальника МКУ «Городской
территориальный отдел»

7. Акулова Татьяна Анатольевна
Председатель территориальной организации
общероссийского профсоюза образования
Катайского муниципального округа

8. Петровских Ирина Владимировна
Руководитель клиентской службы (на правах
группы) в Катайском районе ОСФР по
Курганской области (по согласованию)

9. Новикова Ирина Владимировна
Начальник Катайского ТО Управления
Роспотребнадзора по Курганской области (по
согласованию)

10. Новоселова Наталья Анатольевна Специалист по охране труда ГБУ «Катайская
ЦРБ» (по согласованию)

11. Соловьев Валерий Иванович Начальник ОПБ и ОТ АО «Катайский насосный
завод» (по согласованию)

12. Богуш Олег Петрович Начальник по ОТ и ПБ ООО «ПП Медмил» (по
согласованию)

13. Прокопович Татьяна Ивановна Специалист по ОТ, ПБ и экологии АО
«Молоко» (по согласованию)

Управляющий делами –
руководитель Аппарата Администрации
Катайского муниципального округа                                    Е.И. Бородай